
THOLEN s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava 
 

THOLEN s.r.o. 
+420 777 875 183 
Zámostní 1155/27 

710 00 Slezská Ostrava 
info@tholen.cz 

IČ: 06742416 
DIČ:  
Společnost je zapsána 
u krajského soudu v Ostravě  
oddíl C, vložka 73123 

 

   
 
 
 
 
17/FIM/19 
Lanškroun 12.4. 2019 
 
Nabídka kartáčovacího stroje FIMAP iMx BT – ECO mode 
 
Vážený pane Smolo, 

na základě našeho společného setkání 4.4.2019, které proběhlo v prostorách Multifunkčního 
centra L'ART a následného upřesnění v podobě doporučení pro čištění a údržbu podlah od 
společnosti HOLMARK si Vám dovoluji zaslat nabídku na kartáčovací stroje od italského 
výrobce značky FIMAP: iMx BT – ECO mode (stroj pro velké plochy s pojezdem a regulací 
přívodu vody na pad) a My 16 B (stroj pro menší plochy – kanceláře, šatny, salónky, sociální 
zařízení, cateringové zázemí,…).  
 
Tyto stroje byly doporučeny jako vhodné s dostatečným výkonem k úklidu prostor 
Multifunkčního centra L'ART odborným zástupcem firmy FIMAP p. Frankem. 
 
Vzhledem k doporučení pro čištění a údržbu podlah od společnosti HOLMARK jsem do 
cenové nabídky níže zahrnul pouze variantu s unašeči padů k oběma strojům. V případě 
zájmu mohu samozřejmě docenit i variantu s kartáči, které ale zřejmě nepřichází v úvahu 
vzhledem k doporučení firmy HOLMARK.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Městský úřad Lanškroun 
Miloš Smola (místostarosta) 
nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun-Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
 
 



THOLEN s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava 
 

THOLEN s.r.o. 
+420 777 875 183 
Zámostní 1155/27 

710 00 Slezská Ostrava 
info@tholen.cz 

IČ: 06742416 
DIČ:  
Společnost je zapsána 
u krajského soudu v Ostravě  
oddíl C, vložka 73123 

 

iMx BT – ECO mode /velké plochy/ 
 
CHARAKTERISTIKA STROJE /TECHNICKÉ PARAMETRY/: 
 

 

 
 
CENÍK SESTAVA: 
 
Kartáčovací stroj iMx B – ECO mode  104 050 Kč bez DPH 
Baterie – sada (2 x 12V/105Ah)    11 260 Kč bez DPH 
Nabíječ G24/15A       4 660 Kč bez DPH 
 

 

CENA KOMPLETNÍHO SETU 

 

119 970.- bez DPH 

 



THOLEN s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava 
 

THOLEN s.r.o. 
+420 777 875 183 
Zámostní 1155/27 

710 00 Slezská Ostrava 
info@tholen.cz 

IČ: 06742416 
DIČ:  
Společnost je zapsána 
u krajského soudu v Ostravě  
oddíl C, vložka 73123 

 

My 16 B /menší plochy/ 
 
CHARAKTERISTIKA STROJE /TECHNICKÉ PARAMETRY/: 

Mycí stroj je vybaven jedním diskovým kartáčem. Velikost My 16 B umožňuje otočit stroj na 
místě. Pohyblivá půlkruhová stěrka je umístěna za kartáčem, což umožňuje ideální odsávání. 
Tento typ stroje je vhodný zejména do menších prostor. Je dodáván včetně baterie a 
nabíječky. Baterie je plněna gelovou náplní, tudíž není nutné ji dolévat destilovanou vodou 
jako klasické baterie. Stroj je vybaven interní nabíječkou. Baterii lze rychle vyjmout a zaměnit 
za náhradní. Tímto způsobem lze prodloužit pracovní dobu dle počtu baterií. Nespornou 
výhodou mycího stroje My 16 B je lehká ovladatelnost a snadná údržba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK KOMPLETNÍ SESTAVA: 

 

CENA KOMPLETNÍHO SETU 

 

 

72 350.- bez DPH 

 

 



THOLEN s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava 
 

THOLEN s.r.o. 
+420 777 875 183 
Zámostní 1155/27 

710 00 Slezská Ostrava 
info@tholen.cz 

IČ: 06742416 
DIČ:  
Společnost je zapsána 
u krajského soudu v Ostravě  
oddíl C, vložka 73123 

 

V ceně je dále zahrnuto: 
- doprava stroje přímo k Vám na požadovanou adresu 
- odborné zaškolení obsluhy 
- návod k obsluze stroje 
- návod k údržbě stroje 
- záruka dle podmínek výrobce FIMAP (v 1. roce automatická záruka, v 2. roce možnost 

prodloužení záruky za předpokladu provedení čtvrtletní kontroly stroje odborným 
zástupcem výrobce – servisním technikem – cena jedné prohlídky je přibližně 2000 Kč 
bez DPH – tyto prohlídky jsou užitečné a doporučuji je i z důvodu podchycení 
případného problému včasným odstraněním případné závady – především s ohledem 
na delší životnost zařízení v dalších letech)   

 
Termín dodání strojů: do 4-5 pracovních dní od závazného objednání! 
 
Platnost nabídky: do 30.4. 2019 
 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme, v případě jakýchkoli dalších dotazů či nejasností jsem 
Vám k dispozici. 

 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
S pozdravem 
   
Vítězslav Seidl 
obchodní zástupce 
Tel.: 777/875 183 
E-mail: info@tholen.cz 


